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MAKTABGACHA  TA`LIM YOSHDAGI BOLALARNI MAKTAB TA`LIMIGA 

TAYYORLASHNING ZAMONAVIY  O`QUV METODLARI TIZIMI 

 

Kichiboyeva Fotima Choriyevna 

Qashqadaryo viloyati Dehqonobod tumani Qarashina shaharchasi: 

1-DMTT-pedagog tarbiyachi 

 

 Аnotatsiya: ushbu maqolada maktabgacha ta`lim  tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish bo`yicha 

qaror tizimi hamda maktabgacha yoshdagi bolalarni ta`lim-tarbiya jarayonini zamonaviy metodlari. 

Davlat talablari ilk qadam o`quv dasturi hamda “ilm yo`li” variantiv dasturi asosida rivojlantirilgan 

ta`lim tizimi haqida haqida fikrlar yoritilgan.  

Kalit so`zlar: Maktabga sifatli tayyorlov, zamonaviy o`quv dasturi, Ilk qadam, Davlat talablari, 

“Ilm yo`li”.  

 

Variantiv dasturi. Maktabgacha ta`lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish bo`yicha qaror 

majmuasi prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev  “ Inson qadri uning huquq va manfaatlari-oliy qadriyat  

degan tamoyil asosida mamlakat аholisi uchun munosib turmush sharoitini yaratishini  Yangi 

O`zbekiston  taraqqiyotining ustuvor yo`nalishi etib belgilagan. 

 Bu borada  avvalambor yoshlar  va bolalarga e`tabor va amaliy g`amxo`rlik ko`rsatish  ularni 

jismoniy va ma`daniy barkamol etib tarbiyalashdek alohida ahamiyat kasb etmoqda. 

Holbuki farzandlar tarbiyasida eng asosiy bo`g`in hisoblangan maktabgacha ta`lim tizimining 

ijtimoiy hayotimizda o`rni ahamiyatini hech narsa bilan o`lchab baholab bo`lmaydi. 

Islohotlar birinchi kunlardanoq  mavjud ta`lim sohasini  xususan maktabgacha ta`limni tubdan 

madernizatsiya qilishga qaratilgan. 

O`tgan davr mobaynida mamlakatimizda o`sib borayotgan avlodni har tomonlama etuk voyaga 

yetkazish ta`lim-tarbiya jarayoniga samarali tizimini tashkil etish ishlar amalga oshirildi  

Maktabgacha  ta`lim sohasida olib borilgan tahlil boolalarning maktabgacha  ta`lim bilan 

qamrovini ta`minlash Maktabgacha  ta`lim tashkilotlarini zamonaviy o`quv metodik materiallar va 

badiiy adabiyotlar bilan to`ldirish sohada malakali pedagok va boshqaruv kadrlarini jalb qilish 

masalalarini hal etish zarurligini ko`rsatmoqda. 

2030 yilgacha O`zbekiston Respublikasi Maktabgacha  ta`lim tizimini rivojlantirish 

konsepsiyasi quyidagilarni nazarda tutgan holda Maktabgacha  ta`lim sohasida normative-huquqiy 

bazasini yanada takomillashtirish. Maktabgacha yoshdagi bolalarning har tomonlama intellectual 

ahloqiy estetik va jismoniy rivojlanishi uchun shart-sharoitlar yuritish. Bolalarning sifatli Maktabgacha  

ta`lim bilan qamrovni oshirish undan keng foydalanish imkoniyatlarini ta`minlash, mazkur sohada 

davlat xususiy sheriklikni rivojlantirish;. 

Maktabgacha  ta`lim tizimida inovatsiyalarni ilg`or pedagogik va axborot 

komunikatsiyatexnologiyalarni joriy etish;. 

Maktabgacha  ta`limni boshqarish tizimini takomillashtirish maktabgacha  ta`lim tashkiloti 

samaradorligini ta`minlash;. 


